

**Reconstructia sistemului de
incalzire a cladirii Consiliul
Raional Edinet din
mun.Edinet.str.Independentei
33,nr cadastral 41012080214,01**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL
Reparatii

Valoarea de deviz 617 465,98 lei

Intocmit in prețuri curente 19.03.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7135010011000	Galvanizator	h-om	24,5328	70,00	1 717,30
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,30	70,00	161,00
3.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1 105,58	70,00	77 390,60
4.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	537,0936	70,00	37 596,55
5.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	65,9319	70,00	4 615,23
Total manopera						121 480,68

Materiale:

1.	123	Filtru cu Plasa Dn-65	buc	1,00	1 400,00	1 400,00
2.	1234	Manometru	buc	8,00	165,00	1 320,00
3.	12345	Termometru	buc	2,00	182,00	364,00
4.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,02	0,00	0,00
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	7,6665	2,00	15,33
6.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	22,185	76,00	1 686,06
7.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,125	36,00	4,50
8.	2320166200676	White spirit	kg	3,0666	48,00	147,20
9.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	63,982	75,00	4 798,65
10.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	134,816	45,00	6 066,72
11.	2430116104161	Email alchidal rosu e.235-8 ni 1703-73	kg	22,9995	68,00	1 563,97
12.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	5,458	36,00	196,49
13.	2430226100837	Grund alchidal pe baza de miniu plumb g. 335-4 ntr 1703	kg	22,9995	45,00	1 034,98
14.	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	2,2999	20,00	46,00
15.	2521216701015	Teava din otel D18x2(Dn15)	m	1,015	19,50	19,79
16.	2521216701025	Teava din otel D25x2(Dn20)	m	3,045	21,70	66,08
17.	2521216701032	Teava din otel D32x2(Dn25)Gost10706-91	m	20,30	28,40	576,52
18.	2521216701038	Teava din otel D38x2(Dn32)	m	15,225	37,50	570,94
19.	2521216701045	Teava din otel D45x2(dn40)	m	116,725	48,40	5 649,49
20.	2521216701057	Teava din otel D57x3,5(Dn50)	m	42,63	66,80	2 847,68
21.	2521216701065	Teava din otel D76x3,5(Dn65)	m	10,15	85,00	862,75

22.	2521216710020	Teava PPR SDR9 PN20 T=90°C D-20x4,2	m	247,20	14,90	3 683,28
23.	2521216710025	Teava din PPR SDR9 PN20 T=90°C d-25x4,2	m	226,60	24,00	5 438,40
24.	2521216710032	Teava din PPR SDR 9 PN20 T=90°C d-32x5,4	m	185,40	41,00	7 601,40
25.	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	17,40	5,00	87,00
26.	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000	kg	0,03	36,00	1,08
27.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	120,00	21,00	2 520,00
28.	2722103305566	Teava neagra pentru instalatii Dn 1/2"	m	2,40	0,00	0,00
29.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,638	18,00	11,48
30.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	6,652	18,00	119,74
31.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	128,75	10,00	1 287,50
32.	282211331000	Radiator 33/500-1000	buc	8,00	2 150,00	17 200,00
33.	2822115331100	Radiator 33/500-1100	buc	4,00	2 250,00	9 000,00
34.	2822115331200	Radiator 33/500-1200	buc	7,00	2 340,00	16 380,00
35.	2822115331400	Radiator 33/500-1400	buc	18,00	2 700,00	48 600,00
36.	2822115331600	Radiator 33/500-1600	buc	8,00	2 960,00	23 680,00
37.	2822115331800	Radiator 33/500-1800	buc	1,00	3 550,00	3 550,00
38.	2822115701100	Radiator 22/500-1100	buc	14,00	1 260,00	17 640,00
39.	2822115701200	Radiator 22/500-1200	buc	5,00	1 352,00	6 760,00
40.	2822115701400	Radiator 22/500-1400	buc	2,00	1 590,00	3 180,00
41.	282211570500	Radiator 22/500-500	buc	3,00	778,00	2 334,00
42.	282211571000	Radiator 22/500-1000	buc	8,00	1 120,00	8 960,00
43.	282211579500	Radiator 22/500-900	buc	3,00	960,00	2 880,00
44.	282219331000	Radiator 33/900-1000	buc	2,00	3 900,00	7 800,00
45.	2875274021000	Curba pentru sudura	buc	1,50	17,00	25,50
46.	2875274120391	Mufa fonta M2 Dn 1/2"	buc	12,00	2,00	24,00
47.	2875274123510	Dop din fonta	buc	193,20	1,00	193,20
48.	2875274202700	Clapeta automata de inchidere-echilibrare pe retur Stremax-M Herz Dn20	buc	18,00	480,00	8 640,00
49.	2875274204020	Clema de fixare d-20	buc	400,00	11,00	4 400,00
50.	2875274204025	Clema de fixare d-25	buc	500,00	11,40	5 700,00
51.	2875274204032	Clema de fixare D-32mm	buc	332,00	14,20	4 714,40
52.	2875274204041	Clema de fixare dn-40	buc	10,00	14,00	140,00
53.	2875274204065	Clema fixare Dn-65	buc	4,00	22,00	88,00
54.	2875274205114	Robinet cu cep pentru drenare d-15	buc	2,00	72,00	144,00
55.	2875274205120	Robinet de inchidere P=6bar,Dn20	buc	18,00	125,00	2 250,00
56.	2875274205140	Robinet cu mufa P=6bar Dn-40	buc	4,00	360,00	1 440,00
57.	2875274205150	Robinet cu mufa P=6bar Dn-50	buc	2,00	582,00	1 164,00
58.	2875274205176	Robinet cu mufa d-76	buc	3,00	1 009,00	3 027,00
59.	2875274418000	Flansa oarba	buc	0,05	125,00	6,25
60.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	1 572,00	6,00	9 432,00
61.	2913124124100	Distribuitoare - colector D-80 L-1800	buc	1,00	3 600,00	3 600,00
62.	2913134500000	Dezaerator automat D1/2 Danfoss	buc	172,00 2,00	5,00 142,00	860,00 284,00
63.	2913134626000	Separator CAP termostatic 1/2-set	buc	72,00	250,00	18 000,00
64.	2924127322065	Filtru pentru apa potabila	buc	1,01	0,00	0,00
65.	3320500000000	Armatura fina	buc	10,10	45,00	454,50
66.	332051733253	Termoizolatie conducte Armoflex ACED=32/13	m	237,93	24,00	5 710,32
67.	332051733853	Termoizolatie conducte Armoflex ACED=38/13	m	194,67	59,00	11 485,53
68.	332051735215	Termoizolatie conducte ROCKWOLacoperita cu aluminiu.Cilindru de infasurare 30x045(Dn40)	m	124,3725	42,00	5 223,65
69.	332051735223	Termoizolatie conducte ROCKWOLacoperita cu aluminiu.Cilindru de infasurare 30x032(Dn25)	m	21,63	36,00	778,68
70.	332051735238	Termoizolatie conducte ROCKWOLacoperita	m	16,2225	38,00	616,46

		cu aluminiu.Cilindru de infasurare 30x038(Dn32)				
71.	332051735253	Termoizolatie conducte Armoflex ACED=25/13	m	216,30	21,50	4 650,45
72.	332051735257	Termoizolatie conducte ROCKWOlacoperita cu aluminiu.Cilindru de infasurare 30x057(Dn50)	m	45,423	80,00	3 633,84
73.	332051735265	Termoizolatie conducte ROCKWOlacoperita cu aluminiu.Cilindru de infasurare 30x076(Dn65)	m	10,815	82,00	886,83
		Total materiale de constructii				315 523,62

Utilaje de constructii:

1.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	37,56	25,00	939,00
2.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	206,90	25,00	5 172,50
		Total utilaje de constructii				6 111,50

Total:

Cheltuieli directe	lei	514 554,98
TVA	20,00 %	102 911,00
Total	100,00 +	617 465,98

Total deviz:

617 465,98

Intocmit

(Baltari-Prim SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)